
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг №164 

 

Про надання матеріальної до-

помоги до Дня чорнобильської 

трагедії 
 

 

 

З метою соціальної підтримки громадян, які постраждали внаслідок 

катастрофи на Чорнобильській атомній електростанції відповідно до рішень 

міської ради від 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі 

змінами, виконкому міської ради від 18.01.2012 №13 «Про затвердження 

Порядку надання соціальної підтримки громадянам, постраждалим внаслідок 

Чорнобильської катастрофи», зі змінами; керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити кошти в сумі 237 200 (двісті тридцять сім тисяч двісті) грн.  

00 коп. для надання матеріальної допомоги до Дня чорнобильської трагедії: 

1.1 постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи 1 категорії 

(додаток 1)  

1.2 сім’ям, які отримують пільги внаслідок втрати годувальника, смерть 

якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою (додаток 2);  

1.3 сім’ям, які виховують дітей-інвалідів, інвалідність яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою (додаток 3);  

1.4 учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній 

електростанції 2, 3 категорій – інвалідам, інвалідність яких не пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою (додаток 4).  

 

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) здій-

снити фінансування матеріальної допомоги зазначеним категоріям з міського 

бюджету відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту 

населення виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету за 

кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».  

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради (Благун І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги до 29-ї 

річниці Чорнобильської катастрофи згідно з додатками 1 – 4. 



 

2 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

 

Міський голова        Ю.Вілкул 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №164 

Список 

постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи 1 категорії 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача допомоги 

Поштовий індекс, домашня адреса Сума, грн. 

1 2 3 4 

Дзержинський район 

1 Бабенко Іван Григорович *** 200,00 

2 Білашенко Олександр Олександрович *** 200,00 

3 Бойко Микола Корнійович *** 200,00 

4 Велика Любов Петрівна *** 200,00 

5 Величко Михайло Васильович *** 200,00 

6 Гонтар Анатолій Анатолійович *** 200,00 

7 Горбенко Леонід Володимирович *** 200,00 

8 Горященко Людмила Михайлівна *** 200,00 

9 Здор Микола Васильович *** 200,00 

10 Зінкевич Віктор Миколайович *** 200,00 

11 Каращук Геннадій Євгенович *** 200,00 

12 Касянчук Володимир Іванович *** 200,00 

13 Клецьков Михайло Михайлович *** 200,00 

14 Клєцков Василь Михайлович *** 200,00 

15 Костін Анатолій Михайлович *** 200,00 

16 Кузьменко Віктор Григорович *** 200,00 

17 Лобов Федір Дмитрович *** 200,00 

18 Малихін Олександр Миколайович *** 200,00 

19 Мацюк Микола Володимирович *** 200,00 

20 Момот Володимир Федорович *** 200,00 

21 Нешхлібов Іван Степанович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1  
 

1 2 3 4 

22 Осіпов Володимир Олегович *** 200,00 

23 Пойда Олександр Андрійович *** 200,00 

24 Пономаренко Олександр Васильович *** 200,00 

25 Тьоткін Василь Васильович *** 200,00 

26 Устьянцев Олександр Михайлович *** 200,00 

27 Цейтлін Володимир Ігорович *** 200,00 

28 Целіщев Леонід Іванович *** 200,00 

29 Шардін Сергій Миколайович *** 200,00 

30 Шулєпов Геннадій Васильович *** 200,00 

31 Яковлєв Анатолій Володимирович *** 200,00 

Довгинцівський район 

1 Антонюк Вячеслав Михайлович *** 200,00 

2 Антонюк Анатолій Сергійович *** 200,00 

3 Бабенко Віктор Васильович *** 200,00 

4 Богданюк Леонід Антонович *** 200,00 

5 Борщенко Олександр Іванович *** 200,00 

6 Бунденков Володимир Валентинович *** 200,00 

7 Бурейко Іван Анатолійович *** 200,00 

8 Вієвський Борис Дмитрович *** 200,00 

9 Воробєй Олег Михайлович *** 200,00 

10 Вретік Володимир Григорович *** 200,00 

11 Галушка Іван Іванович *** 200,00 

12 Ганущенко Сергій Петрович *** 200,00 

13 Головко Василь Андрійович *** 200,00 

14 Гордієнко Микола Іванович *** 200,00 

15 Горобець Юрій Іванович *** 200,00 



 

 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 

16 Гринько Григорій Григорович *** 200,00 

17 Гриценко Борис Васильович *** 200,00 

18 Денисенко Олексій Іванович *** 200,00 

19 Денисенко Василь Іванович *** 200,00 

20 Денисюк Ігор Олегович *** 200,00 

21 Делікатний Олександр Дмитрович *** 200,00 

22 Добрянський Євгеній Васильович *** 200,00 

23 Довженко Анатолій Михайлович *** 200,00 

24 Дремлюк Микола Васильович *** 200,00 

25 Есько Віктор Миколайович *** 200,00 

26 Іванова Людмила Дмитрівна *** 200,00 

27 Ісаков Алік Саідович *** 200,00 

28 Каблоцький Ігор Григорович *** 200,00 

29 Казанцев Анатолій Васильович *** 200,00 

30 Калімбет Микола Никифорович *** 200,00 

31 Карпук Петро Олександрович *** 200,00 

32 Кашуба Володимир Петрович *** 200,00 

33 Кириченко Іван Миколайович *** 200,00 

34 Колосовський Іван Миколайович *** 200,00 

35 Копайгора Григорій Дмитрович *** 200,00 

36 Коптєв Анатолій Григорович *** 200,00 

37 Кротов Володимир Веніамінович *** 200,00 

38 Кудін Олександр Васильович *** 200,00 

39 Кузнєцов Петро Іванович *** 200,00 

40 Кучеренко Анатолій Миколайович *** 200,00 

41 Лагода Євгеній Миколайович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

  

1 2 3 4 

42 Латишев Олександр Васильович *** 200,00 

43 Липченко Микола Михайлович *** 200,00 

44 Лигун Юрій Станіславович *** 200,00 

45 Литвин Сергій Олександрович *** 200,00 

46 Лірник Андрій Павлович *** 200,00 

47 Лісовець Анатолій Тарасович *** 200,00 

48 Лубенець Володимир Михайлович *** 200,00 

49 Лубенець Олександр Миколайович *** 200,00 

50 Лукаш Олександр Іванович *** 200,00 

51 Лукинюк Дмитро Ярославович *** 200,00 

52 Лук’яненко Віталій Олексійович *** 200,00 

53 Малецький Олександр Іванович *** 200,00 

54 Мандич Олександр Олександрович *** 200,00 

55 Массай Анатолій Лазарович *** 200,00 

56 Микитюк Михайло Федорович *** 200,00 

57 Митюк Сергій Васильович *** 200,00 

58 Михайлов Віктор Якович *** 200,00 

59 Михеєнков Василь Іванович *** 200,00 

60 Мельников Микола Іванович *** 200,00 

61 Моренко Анатолій Іванович *** 200,00 

62 Муль Віталій Арсентійович *** 200,00 

63 Мусаткін Валерій Петрович *** 200,00 

64 Первій Юрій Володимирович *** 200,00 

65 Попов Олег Володимирович *** 200,00 

66 Поліщук Олександр Володимирович *** 200,00 

67 Пономар Володимир Степанович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

68 Просвєтов Віктор Гаврилович *** 200,00 

69 Пуріс Віталій Володимирович *** 200,00 

70 Рогожий Микола Іванович *** 200,00 

71 Розумнюк Леонід Ігнатійович *** 200,00 

72 Романюк Олександр Павлович *** 200,00 

73 Сапожник Володимир Федорович *** 200,00 

74 Семенов Леонід Олександрович *** 200,00 

75 Сіліч Сергій Сергійович *** 200,00 

76 Слободанюк Олександр Миколайович *** 200,00 

77 Смоленцев Микола Анатолійович *** 200,00 

78 Станкевич Володимир Васильович *** 200,00 

79 Терновий Василь Якович *** 200,00 

80 Ткачук Микола Васильович *** 200,00 

81 Учаров Ігор Тіфкатович *** 200,00 

82 Федоза Борис Леонтійович *** 200,00 

83 Хом’як Василь Васильович *** 200,00 

84 Червоний Іван Іларіонович *** 200,00 

85 Чернацький Віктор Єпіфанович *** 200,00 

86 Черній Володимир Іванович *** 200,00 

87 Чоп Петро Михайлович *** 200,00 

Жовтневий район 

1 Анненко Олександр Сергійович *** 200,00 

2 Бабій Анатолій Вікторович *** 200,00 

3 Бахтін Григорій Миколайович *** 200,00 

4 Баюр Іван Юрійович *** 200,00 

5 Бєляєв Олександр Євгенійович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

6 Бійовський Анатолій Михайлович *** 200,00 

7 Білик Сергій Костянтинович *** 200,00 

8 Бобріна Яна Євгенівна *** 200,00 

9 Бондаренко Микола Григорович *** 200,00 

10 Бордачов Віктор Спиридонович *** 200,00 

11 Брагар Віктор Іванович *** 200,00 

12 Бритун Анатолій Володимирович *** 200,00 

13 Бугай Микола Ігорович *** 200,00 

14 Бугаков Микола Миколайович *** 200,00 

15 Бугрій Сергій Іванович *** 200,00 

16 Вергелес Володимир Іванович *** 200,00 

17 Вєлькова Анастасія Леонідівна *** 200,00 

18 Вицьков Іван Сергійович *** 200,00 

19 Віховський Анатолій Францович *** 200,00 

20 Власов Олег Георгійович *** 200,00 

21 Волошенко Володимир Іванович *** 200,00 

22 Волошко Юрій Сергійович *** 200,00 

23 Вуйченко Микола Васильович *** 200,00 

24 Гаврілей Юрій Миколайович *** 200,00 

25 Гаценко Микола Олександрович *** 200,00 

26 Герцов Валерій Андрійович *** 200,00 

27 Голубєв Станіслав Тимофійович *** 200,00 

28 Гончаров Віктор Миколайович *** 200,00 

29 Горбачук Василь Михайлович *** 200,00 

30 Горбунов Олександр Геннадійович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

31 Грицак Яків Каленикович *** 200,00 

32 Гуртовий Іван Михайлович *** 200,00 

33 Демянюк Віктор Петрович *** 200,00 

34 Десятниченко Сергій Вікторович *** 200,00 

35 Джулінський Віктор Григорович *** 200,00 

36 Донський Олексій Володимирович *** 200,00 

37 Дроговський Володимир Захарович *** 200,00 

38 Єнін Віктор Петрович *** 200,00 

39 Жугін Віктор Михайлович *** 200,00 

40 Задорожній Володимир Миколайович *** 200,00 

41 Зарудний Олег Георгійович *** 200,00 

42 Захарян Микола Симонович *** 200,00 

43 Івінський Анатолій Михайлович *** 200,00 

44 Ільченко Андрій Леонідович *** 200,00 

45 Іценко Євген Миколайович *** 200,00 

46 Керімов Аразли Гатам огли *** 200,00 

47 Клісторнер Михайло Олексійович *** 200,00 

48 Конський Юрій Тимофійович *** 200,00 

49 Корнєв Микола Вікторович *** 200,00 

50 Кравець Василь Михайлович *** 200,00 

51 Красніков Ігор Вікторович *** 200,00 

52 Красніков Анатолій Володимирович *** 200,00 

53 Либидинський Володимир Филимонович *** 200,00 

54 Ливак Михайло Іванович *** 200,00 

55 Луговський Григорій Григорович *** 200,00 

56 Люльченко Анатолій Андрійович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

57 Ляшенко Віктор Іванович *** 200,00 

58 Мартинчук Володимир Станіславович *** 200,00 

59 Мезенцов Григорій Васильович *** 200,00 

60 Мислейко Михайло Сергійович *** 200,00 

61 Мільченко Ігор Володимирович *** 200,00 

62 Мірошниченко Петро Миколайович *** 200,00 

63 Міхалевич Володимир Васильович *** 200,00 

64 Молдован Сергій Семенович *** 200,00 

65 Мороз Леонід Васильович *** 200,00 

66 Назарук Володимир Олексійович *** 200,00 

67 Налівка Віктор Леонідович *** 200,00 

68 Наумчак Григорій Миколайович *** 200,00 

69 Негодяєв Сергій Макарович *** 200,00 

70 Нікітін Валерій Миколайович *** 200,00 

71 Носуля Олександр Вікторович *** 200,00 

72 Нюхтік Сергій Леонідович *** 200,00 

73 Олійник Микола Матвійович *** 200,00 

74 Паньков Сергій Дмитрович *** 200,00 

75 Перевалов Валерій Євгенійович *** 200,00 

76 Пересунько Валерій Миколайович *** 200,00 

77 Пестерьов Валерій Георгійович *** 200,00 

78 Петраш Вадим Юрійович *** 200,00 

79 Петровичев Олександр Петрович *** 200,00 

80 Плахтієнко Микола Петрович *** 200,00 

81 Плотніков Олексій Семенович *** 200,00 

82 Плохий Віктор Дмитрович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

83 Пожарський Олександр Іванович *** 200,00 

84 Пономаренко Валерій Васильович *** 200,00 

85 Попадюк Дмитро Васильович *** 200,00 

86 Постолюк Роман Іванович *** 200,00 

87 Проліз Вячеслав Йосипович *** 200,00 

88 Пухкало Олександр Володимирович *** 200,00 

89 Пуцко Володимир Вікторович *** 200,00 

90 Пушкарчук Олексій Андрійович *** 200,00 

91 Романенко Михайло Павлович *** 200,00 

92 Романій Іван Андрійович *** 200,00 

93 Ряпосов Олександр Петрович *** 200,00 

94 Самсонов Сергій Вікторович *** 200,00 

95 Сапіга Сергій Олексійович *** 200,00 

96 Сибіряков Юрій Михайлович *** 200,00 

97 Сидоренко Сергій Вікторович *** 200,00 

98 Сівак Микола Андрійович *** 200,00 

99 Сірченко Станіслав Дмитрович *** 200,00 

100 Соколовський Юрій Велорійович *** 200,00 

101 Стеценко Костянтин Григорович *** 200,00 

102 Стремянов Валентин Євгенович *** 200,00 

103 Тищенко Микола Трохимович *** 200,00 

104 Тищенко Микола Федорович *** 200,00 

105 Трайно Павло Васильович *** 200,00 

106 Трофімченко Василь Петрович *** 200,00 

107 Усенко Володимир Леонідович *** 200,00 

108 Устенко Віталій Сергійович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

109 Фомішкін Сергій Петрович *** 200,00 

110 Цуркан Петро Васильович *** 200,00 

111 Чайка Сергій Іванович *** 200,00 

112 Чокаль Володимир Федорович *** 200,00 

113 Чорноусов Сергій Вікторович *** 200,00 

114 Шипіцина Тамара Олексіївна *** 200,00 

115 Широбокова Ольга Максимівна *** 200,00 

116 Шульга Володимир Анатолійович *** 200,00 

117 Шульга Олександр Михайлович *** 200,00 

118 Якименко Ігор Олександрович *** 200,00 

119 Яровий Володимир Дмитрович *** 200,00 

120 Яценко Анатолій Володимирович *** 200,00 

Інгулецький район 

1 Аністратенко Олександр Миколайович *** 200,00 

2 Бай Сергiй Георгiйович *** 200,00 

3 Бардадим Володимир Вікторович *** 200,00 

4 Березюк Віктор Павлович *** 200,00 

5 Бєлєнький Василь Михайлович *** 200,00 

6 Бідянок Анатолій Миколайович *** 200,00 

7 Бобровицький Петро Григорович *** 200,00 

8 Буткевич Микола Опанасович *** 200,00 

9 Вдовенко Микола Якович *** 200,00 

10 Гавриш Олег Миколайович *** 200,00 

11 Галечян Сергiй Сергiйович *** 200,00 

12 Гібалюк Олександр Федорович *** 200,00 

13 Гуляєв Микола Анатолійович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

14 Дебелий Володимир Якович *** 200,00 

15 Денисенко Олег Петрович *** 200,00 

16 Дзюїн Леонiд Iларiонович *** 200,00 

17 Зуб Григорій Іванович *** 200,00 

18 Калiнiченко Микола Володимирович *** 200,00 

19 Качковський Анатолій Іванович *** 200,00 

20 Ковтун Вiктор Олександрович *** 200,00 

21 Кожуренко Валерiй Михайлович *** 200,00 

22 Куц Валерiй Степанович *** 200,00 

23 Лазаренко Олексій Андрiйович *** 200,00 

24 Леонов Анатолiй Дмитрович *** 200,00 

25 Луценко Михайло Іванович *** 200,00 

26 Мартинець Андрiй Iванович *** 200,00 

27 Матвєєв Микола Анатолiйович *** 200,00 

28 Матірко Юрiй Дмитрович *** 200,00 

29 Ніта Станіслав Семенович *** 200,00 

30 Носок Віктор Петрович *** 200,00 

31 Оксамитна Ніна Василівна *** 200,00 

32 Плахотніков Олег Михайлович *** 200,00 

33 Покаленко Таїса Петрiвна *** 200,00 

34 Проскурiн Анатолiй Павлович *** 200,00 

35 Самойленко Юрій Миколайович *** 200,00 

36 Себякiн Микола Iванович *** 200,00 

37 Семко Петро Іванович *** 200,00 

38 Снітко Михайло Олексійович *** 200,00 

39 Суховій Галина Михайлівна *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

40 Холодкевич Володимир Анатолiйович *** 200,00 

41 Черкес Анатолій Григорович *** 200,00 

42 Шаповалов Олександр Матвійович *** 200,00 

43 Швець Андрій Федорович *** 200,00 

44 Шиманський Олександр Степанович *** 200,00 

Саксаганський район 

1 Акімов Віктор Фокович *** 200,00 

2 Аламаха Володимир Миколайович *** 200,00 

3 Альошкін Сергій  Володимирович *** 200,00 

4 Антонов Володимир Миколайович *** 200,00 

5 Афанасьєв Анатолій Дмитрович *** 200,00 

6 Ахматдяров Петро Хайдаршинович *** 200,00 

7 Білякович Сергій Адамович *** 200,00 

8 Біденко Сергій Леонідович *** 200,00 

9 Бондаревський Олександр Григорович *** 200,00 

10 Бондарчук Тетяна Георгіївна *** 200,00 

11 Буйвол Володимир Михайлович *** 200,00 

12 Булейко Володимир Гаврилович *** 200,00 

13 Буряк Володимир Васильович *** 200,00 

14 Васін Петро Григорович *** 200,00 

15 Вашленко Олег Андрійович *** 200,00 

16 Великий Віктор Анатолійович  *** 200,00 

17 Волков Олександр Іванович *** 200,00 

18 Вороновський Василь Іванович *** 200,00 

19 Вотінцев Георгій Семенович *** 200,00 

20 Генін Леонід Зямович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

21 Голятін Євген Юрійович *** 200,00 

22 Грачова Лідія Андріївна *** 200,00 

23 Гричаненко Микола Федорович *** 200,00 

24 Давиденко Володимир Іванович *** 200,00 

25 Демідов Олександр Олександрович *** 200,00 

26 Джалілов Микола Мамедович *** 200,00 

27 Дишлова Людмила Миколаївна *** 200,00 

28 Довганюк Микола Ілліч *** 200,00 

29 Денисенко Микола Федорович *** 200,00 

30 Єрмолаєв Микола Миколайович *** 200,00 

31 Задеренко Григорій Іванович *** 200,00 

32 Земляков Віктор Олексійович  *** 200,00 

33 Івко Костянтин Якимович *** 200,00 

34 Івко Ніна Олексіївна *** 200,00 

35 Калита Галина Петрівна *** 200,00 

36 Карабіло Іван Іванович *** 200,00 

37 Кисленко Валентин Сергійович *** 200,00 

38 Кістян Микола Іванович *** 200,00 

39 Кіяниця Микола Іванович *** 200,00 

40 Клімов Вячеслав Васильович *** 200,00 

41 Коваленко Володимир Михайлович *** 200,00 

42 Ковальов Олег Васильович  *** 200,00 

43 Козак Віктор Васильович *** 200,00 

44 Комаров Анатолій Олексійович *** 200,00 

45 Коржов Сергій Васильович *** 200,00 

46 Коробка Олександр Федорович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

47 Король Тетяна Григорівна *** 200,00 

48 Коросташов Микола Степанович *** 200,00 

49 Крикуненко Леонід Петрович *** 200,00 

50 Круковський Ігор Миколайович *** 200,00 

51 Кузнєцов Віктор Степанович *** 200,00 

52 Кузьмін Микола Олексійович *** 200,00 

53 Кумбер Михайло Петрович *** 200,00 

54 Куцевол Віктор Васильович *** 200,00 

55 Кушніренко Руслан Олександрович *** 200,00 

56 Лавренко Станіслав Юрійович *** 200,00 

57 Лавріненко Віталій Іванович *** 200,00 

58 Лактіонов Олександр Олександрович *** 200,00 

59 Лебедева Тетяна Анатоліївна *** 200,00 

60 Лелека Анатолій Андрійович *** 200,00 

61 Лифар Іван Петрович *** 200,00 

62 Ліляков Олег Іванович *** 200,00 

63 Ляшенко Микола Олександрович *** 200,00 

64 Майстренко Олександр Степанович *** 200,00 

65 Маленко Анатолій Іванович *** 200,00 

66 Малета Віктор Іванович *** 200,00 

67 Маркозьян Петро Степанович *** 200,00 

68 Мартинюк Володимир Миколайович *** 200,00 

69 Матузко Юрій Миколайович *** 200,00 

70 Маяков Віктор Володимирович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

71 Маякова Валентина Францівна *** 200,00 

72 Науменко Віктор Володимирович *** 200,00 

73 Новак Василь Миколайович *** 200,00 

74 Огоренко Валерій Васильович *** 200,00 

75 Осташко Володимир Миколайович *** 200,00 

76 Отян Сергій Михайлович *** 200,00 

77 Павлов Олександр Олексійович *** 200,00 

78 Панфілов Дмитро Михайлович *** 200,00 

79 Паранюк Микола Микитович *** 200,00 

80 Пастухова Тетяна Олександрівна *** 200,00 

81 Підгорний Валерій Олексійович *** 200,00 

82 Підіпригора Олександр Іванович *** 200,00 

83 Пусяк Лариса Іванівна *** 200,00 

84 Пушкарюк Ігор Анатолійович *** 200,00 

85 Розлач Тетяна Анатоліївна *** 200,00 

86 Рульов Михайло Миколайович *** 200,00 

87 Рябиш Микола Пантелійович *** 200,00 

88 Савич Леонід Павлович *** 200,00 

89 Сергєєв Сергій Євгенійович *** 200,00 

90 Середа Володимир Ілліч *** 200,00 

91 Сичов Володимир Іванович *** 200,00 

92 Слюсаренко Сергій Миколайович *** 200,00 

93 Созінов Валентин Андрійович *** 200,00 

94 Сорока Іван Костянтинович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

95 Стеценко Світлана Григорівна *** 200,00 

96 Судаков Валерій Федорович *** 200,00 

97 Тараненко Сергій Євгенович *** 200,00 

98 Тебенько Володимир Вікторович *** 200,00 

99 Тімофєєв Ігор Ілліч *** 200,00 

100 Трофименко Геннадій Григорович *** 200,00 

101 Троценко Костянтин Миколайович *** 200,00 

102 Трюхан Борис Іванович *** 200,00 

103 Усенко Зінаїда Іванівна *** 200,00 

104 Федотов Олег Дмитрович *** 200,00 

105 Христофоров Леонід Васильович *** 200,00 

106 Чепеляк Степан Юрійович *** 200,00 

107 Червонець Анатолій Григорович *** 200,00 

108 Чернявський Микола Миколайович *** 200,00 

109 Шакула Віктор Георгійович *** 200,00 

110 Шамрін Володимир Іванович *** 200,00 

111 Шашалєвіч Геннадій Володимирович *** 200,00 

112 Шевченко Володимир Опанасович *** 200,00 

113 Шелудько Валерій Григорович *** 200,00 

114 Шкворець Валентин Григорович *** 200,00 

115 Шмаков Юрій Миколайович *** 200,00 

116 Юзов Микола Леонідович *** 200,00 

117 Явдохін Віктор Григорович *** 200,00 

 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

Тернівський район 

1 Балабан Микола Матвійович  *** 200,00 

2 Баранова Ніна Григорівна  *** 200,00 

3 Басенко Володимир Павлович *** 200,00 

4 Бараннік Василь Олексійович *** 200,00 

5 Бережний Микола Володимирович  *** 200,00 

6 Бєлов Олександр Михайлович  *** 200,00 

7 Бісеров Михайло Олександрович  *** 200,00 

8 Брень Володимир Юхимович *** 200,00 

9 Богдан Олександр Васильович  *** 200,00 

10 Бондаренко Олександр Павлович  *** 200,00 

11 Бочкарьов Вячеслав Ілліч  *** 200,00 

12 Борщ Борис Дмитрович *** 200,00 

13 Бубир Сергій Михайлович *** 200,00 

14 Ваконюк Петро Іванович  *** 200,00 

15 Васюк Володимир Григорович *** 200,00 

16 Вдовіченко Віктор Якович  *** 200,00 

17 Воробйов Олексій Сергійович *** 200,00 

18 Гавеля Юрій Михайлович *** 200,00 

19 Галуцький Микола Миколайович  *** 200,00 

20 Гапонов Василь Антонович *** 200,00 

21 Голомозенко Василь Петрович *** 200,00 

22 Грубась Федір Карпович   *** 200,00 

23 Гудков Анатолій Михайлович  *** 200,00 

24 Дахновський Володимир Сергійович  *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

25 Денисенко Валерій Володимирович  *** 200,00 

26 Діденко Катерина Максимівна  *** 200,00 

27 Домащук Борис Васильович  *** 200,00 

28 Дуба Сергій Костянтинович  *** 200,00 

29 Дугниста Надія Леонідівна  *** 200,00 

30 Дячук Микола Олексійович  *** 200,00 

31 Демченко Сергій Георгійович *** 200,00 

32 Жигадло Володимир Михайлович *** 200,00 

33 Забожко Анатолій Олександрович   *** 200,00 

34 Зрянін Володимир Іванович  *** 200,00 

35 Ізотов Володимир Пилипович *** 200,00 

36 Катрич Михайло Григорович  *** 200,00 

37 Ковтун Леонід Васильович  *** 200,00 

38 Козін Віталій Петрович  *** 200,00 

39 Козуб Віктор Іванович  *** 200,00 

40 Коркач Володимир Порфирович  *** 200,00 

41 Корчинський Микола Якович  *** 200,00 

42 Крисенкова Ніна Григорівна  *** 200,00 

43 Конюхов Віктор Петрович  *** 200,00 

44 Костюков Олександр Петрович *** 200,00 

45 Костюренко Лариса Петрівна *** 200,00 

46 Лапін Сергій Володимирович  *** 200,00 

47 Лазарєв Микола Володимирович  *** 200,00 

48 Лазуренко Віктор Олексійович  *** 200,00 

49 Лєпський Олексій Пилипович  *** 200,00 

50 Макарчук Іван Олексійович  *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

51 Малолєтко Віктор Михайлович *** 200,00 

52 Мальцев Олександр Пилипович  *** 200,00 

53 Мартинець Сергій Денисович  *** 200,00 

54 Матвійчук Дмитро Терентійович  *** 200,00 

55 Медвідь Володимир Теодорович  *** 200,00 

56 Мельник Михайло Іванович  *** 200,00 

57 Мельнікова Надія Станіславівна *** 200,00 

58 Мірек  Юрій Іванович   *** 200,00 

59 Момот Микола Іванович *** 200,00 

60 Мороз Микола Михайлович  *** 200,00 

61 Нагайченко Євген Григорович   *** 200,00 

62 Одинокий Віктор Миколайович  *** 200,00 

63 Олейников Володимир Іванович *** 200,00 

64 Павлиш Сергій Васильович  *** 200,00 

65 Панін Микола Дмитрович  *** 200,00 

66 Пилипенко Володимир Васильович  *** 200,00 

67 Плотніков Юрій Вікторович  *** 200,00 

68 Попов Іван Федорович  *** 200,00 

69 Портянко Ігор Сергійович  *** 200,00 

70 Потапенко Віктор Михайлович  *** 200,00 

71 Рибалка Микола Сидорович  *** 200,00 

72 Рудницький В’ячеслав Петрович  *** 200,00 

73 Сапецький Олександр Павлович  *** 200,00 

74 Савчишин Володимир Степанович *** 200,00 

75 Сась Георгій Павлович  *** 200,00 

76 Саютін Юрій Геннадійович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

77 Семенець Сергій Віталійович  *** 200,00 

78 Сінкін Володимир Петрович  *** 200,00 

79 Степаненко Микола Васильович  *** 200,00 

80 Сташук Петро Іванович  *** 200,00 

81 Тітовець Василь Андрійович  *** 200,00 

82 Тарасов Валентин Миколайович  *** 200,00 

83 Федоров Валерій Олександрович *** 200,00 

84 Цирульнік Лідія Василівна  *** 200,00 

85 Чудов Микола Васильович  *** 200,00 

86 Чумак Олександр Олексійович  *** 200,00 

87 Шатров Микола Миколайович  *** 200,00 

88 Шокотько Микола Васильович *** 200,00 

89 Штиль Володимир Петрович  *** 200,00 

90 Шулепов Микола Миколайович *** 200,00 

91 Якубов Микола Васильович  *** 200,00 

92 Ященко Олександр Іванович  *** 200,00 

Центрально-Міський район 

1 Бабенко Володимир Михайлович *** 200,00 

2 Бабський Петро Іванович *** 200,00 

3 Басистий Валерій Григорович *** 200,00 

4 Безверхий Микола Михайлович *** 200,00 

5 Бєлаш Віктор Митрофанович *** 200,00 

6 Бовдуй Олександр Борисович *** 200,00 

7 Брейтер Леонід Васильович *** 200,00 

8 Булавін Валентин Миколайович *** 200,00 

9 Васковець Віктор Гнатович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

    

1 2 3 4 

10 Венгер Галина Михайлівна *** 200,00 

11 Верединський Роберт Іванович *** 200,00 

12 Верескун Василь Якович *** 200,00 

13 Вершок Алла Олексіївна *** 200,00 

14 Висощук Валентин Васильович *** 200,00 

15 Волошин Геннадій Іванович *** 200,00 

16 Гамін Ігор Васильович *** 200,00 

17 Гаркуша Олександр Федорович *** 200,00 

18 Голбан Володимир Васильович *** 200,00 

19 Голубцова Ольга Олександрівна *** 200,00 

20 Гопкало Микола Миколайович *** 200,00 

21 Гресь Микола Іванович *** 200,00 

22 Дедловський Вячеслав Михайлович *** 200,00 

23 Джума Володимир Леонідович *** 200,00 

24 Дмитренко Ігор Родіонович *** 200,00 

25 Дмитров Іван Олексійович *** 200,00 

26 Добринін Олександр Васильович *** 200,00 

27 Дрозд Олег Васильович *** 200,00 

28 Дукач Олександр Йосипович *** 200,00 

29 Дутченко Лідія Іванівна *** 200,00 

30 Дяченко Віктор Петрович *** 200,00 

31 Жемелінський Георгій Петрович *** 200,00 

32 Жук Олександр Леонідович *** 200,00 

33 Забєділін Іван Віталійович *** 200,00 

34 Зеленков Юрій Андрійович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

35 Іванов Анатолій Федорович *** 200,00 

36 Каптєлов Петро Петрович *** 200,00 

37 Кімак Василь Миколайович *** 200,00 

38 Коваленко Пилип Федорович *** 200,00 

39 Косік Віталій Павлович *** 200,00 

40 Котенко Андрій Андрійович *** 200,00 

41 Кравець Віктор Олександрович *** 200,00 

42 Красін Олександр Григорович *** 200,00 

43 Кривко Василь Миколайович *** 200,00 

44 Крошка Віталій Андрійович *** 200,00 

45 Кубрак Володимир Михайлович *** 200,00 

46 Кудлай Світлана Анатоліївна *** 200,00 

47 Кузнєцова Валентина Анатоліївна *** 200,00 

48 Кузьменко Анатолій Григорович *** 200,00 

49 Кулаков Володимир Васильович *** 200,00 

50 Куришко Михайло Якович *** 200,00 

51 Кучма Вячеслав Миколайович *** 200,00 

52 Кучугура Микола Кузьмич *** 200,00 

53 Куценко Микола Пилипович *** 200,00 

54 Лавриненко Юрій Миколайович *** 200,00 

55 Ласько Анатолій Олександрович *** 200,00 

56 Левченко Олександр Іванович *** 200,00 

57 Ліннік Микола Миколайович *** 200,00 

58 Мазур Сергій Петрович *** 200,00 

59 Матвеєв Микола Михайлович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

60 Мельник Леонід Федорович *** 200,00 

61 Меняйленко Олександр Григорович *** 200,00 

62 Меркулов Юрій Миколайович *** 200,00 

63 Михайлова Лідія Олексіївна *** 200,00 

64 Михалковський Олександр Вікторович *** 200,00 

65 Мізеряка Анатолій Іванович *** 200,00 

66 Міщенко Олександр Дмитрович *** 200,00 

67 Музиря Антоніна Леонідівна *** 200,00 

68 Невеселий Володимир Васильович *** 200,00 

69 Нухов Раліф Раіфович *** 200,00 

70 Паничев Володимир Михайлович  *** 200,00 

71 Панюшкін Валерій Олексійович *** 200,00 

72 Пашнін Олександр Сергійович *** 200,00 

73 Перелигін Анатолій Михайлович *** 200,00 

74 Печений Олександр Іванович *** 200,00 

75 Пирогов Володимир Олександрович *** 200,00 

76 Попелянський Юрій Миколайович *** 200,00 

77 Поплавський Микола Іванович *** 200,00 

78 Попов Олександр Андрійович *** 200,00 

79 Поправка Анатолій Андрійович *** 200,00 

80 Попришко Валерій Іванович *** 200,00 

81 Потупа Олександр Григорович *** 200,00 

82 Расулов Садулла Мамедович *** 200,00 

83 Рой Іван Васильович *** 200,00 

84 Рожченко Микола Іванович *** 200,00 

85 Рубцов Станіслав Васильович *** 200,00 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

86 Рульов Микола Володимирович *** 200,00 

87 Рябцун Павло Васильович *** 200,00 

88 Свердлик Ігор Максимович *** 200,00 

89 Сидоров Сергій Леонідович *** 200,00 

90 Сидорук Олександр Петрович *** 200,00 

91 Славінський Павло Йосипович *** 200,00 

92 Спас Анжеліка Миколаївна *** 200,00 

93 Спінчевський Валентин Миколайович *** 200,00 

94 Старовойда Станіслав Миколайович *** 200,00 

95 Степанюк Степан Степанович *** 200,00 

96 Стецко Дмитро Миколайович *** 200,00 

97 Стулішенко Юрій Володимирович *** 200,00 

98 Султанов Фаік Суд’я огли *** 200,00 

99 Суханов Олег Вікторович *** 200,00 

100 Таніч Петро Кирилович *** 200,00 

101 Тімченко Давид Йосипович *** 200,00 

102 Троценко Олександр Васильович *** 200,00 

103 Турченко Галина Георгіївна *** 200,00 

104 Тягнирядно Віктор Григорович *** 200,00 

105 Тяжев Валерій Миколайович *** 200,00 

106 Угленко Олексій Васильович *** 200,00 

107 Федій Микола Миколайович *** 200,00 

108 Філатов Анатолій Іванович *** 200,00 

109 Фіщин Федір Олексійович *** 200,00 

 



 

Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 

110 Хлівний Микола Григорович *** 200,00 

111 Хороших Микола Павлович *** 200,00 

112 Царюк Валерій Володимирович *** 200,00 

113 Цибань Олексій Миколайович *** 200,00 

114 Чепцов Анатолій Васильович *** 200,00 

115 Шевчук Іван Данилович *** 200,00 

116 Шевчук Валентин Васильович *** 200,00 

117 Шейко Олена Олександрівна  *** 200,00 

118 Шумаков Олександр Володимирович *** 200,00 

119 Щеглова Галина Олександрівна *** 200,00 

120 Щербаков Олександр Олександрович *** 200,00 

121 Якімов Микола Геннадійович *** 200,00 

122 Яременко Ігор Олексійович *** 200,00 

123 Ярмолюк Володимир Олександрович *** 200,00 

 Усього: 614 осіб  122 800,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №164 

Список 

сімей, які отримують пільги внаслідок втрати годувальника,  

смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові отримувача допомоги 

Поштовий індекс, домашня адреса Сума, грн. 

1 2 3 4 

Дзержинський район 

1 Бакунчик Валентина Петрівна *** 200,00 

2 Варцаба Таїсія Іванівна *** 200,00 

3 Велика Любов Іванівна *** 200,00 

4 Гаврилова Людмила Василівна *** 200,00 

5 Гудімова Людмила Тимофіївна *** 200,00 

6 Даценко Людмила Дмитрівна *** 200,00 

7 Звіргздіньш Катерина Данилівна *** 200,00 

8 Іванченко Ганна Володимирівна *** 200,00 

9 Карамушка Тетяна Олексіївна *** 200,00 

10 Кашель Світлана Дем’янівна *** 200,00 

11 Корнієнко Неллі Борисівна *** 200,00 

12 Кулік Олена Лейзерівна *** 200,00 

13 Липкова Людмила Григорівна *** 200,00 

14 Одуд Тетяна Петрівна *** 200,00 

15 Павловська Діля Зинятуллівна *** 200,00 

16 Рашевська Марія Дмитрівна *** 200,00 

17 Роман Любов Олексіївна *** 200,00 

18 Романенко Валентина Михайлівна *** 200,00 

19 Тітаренко Тетяна Володимирівна *** 200,00 



 

20 Тиха Ганна Михайлівна *** 200,00 
                                                    Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

21 Файн Галина Сергіївна *** 200,00 

22 Фомішкіна Галина Миколаївна *** 200,00 

23 Хавер Людмила Петрівна *** 200,00 

24 Чулкова  Раїса Василівна *** 200,00 

25 Шишакова Інна Олександрівна *** 200,00 

Довгинцівський район 

1 Аврунова Ольга Петрівна *** 200,00 

2 Аленіна Катерина Трохимівна *** 200,00 

3 Аюпова Людмила Володимирівна *** 200,00 

4 Бурдейна Марія Пантеліївна *** 200,00 

5 Варицька Ганна Миколаївна *** 200,00 

6 Вдовиченко Юлія Андріївна *** 200,00 

7 Велика Тетяна Григорівна *** 200,00 

8 Власова Наталія Іванівна *** 200,00 

9 Гелбахіані Валентина Володимирівна *** 200,00 

10 Головченко Поліна Михайлівна *** 200,00 

11 Грекова Світлана Павлівна *** 200,00 

12 Доліненко Раїса Михайлівна *** 200,00 

13 Дорошенко Марія Григорівна *** 200,00 

14 Євтушевська Тамара Архипівна *** 200,00 

15 Зубенко Людмила Василівна *** 200,00 

16 Іосіпова Тетяна Костянтинівна *** 200,00 

17 Іванова Ніна Іванівна *** 200,00 

18 Козлан Любов Іванівна *** 200,00 

19 Константінова Людмила Петрівна *** 200,00 

20 Кравчук Олена Анатоліївна *** 200,00 



 

21 Кривенко Валентина Іванівна *** 200,00 

22 Крупенко Лідія Яківна *** 200,00 

                                                                                                                                                                                                      Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

23 Кукурудза Таїса Андріївна *** 200,00 

24 Купельська Євгенія Петрівна *** 200,00 

25 Лашкул Катерина Василівна *** 200,00 

26 Левченко Тамара Михайлівна *** 200,00 

27 Леонова Любов Олексіївна *** 200,00 

28 Литвиненко Таїсія Василівна *** 200,00 

29 Макуха Любов Вікторівна *** 200,00 

30 Малихіна Алла Миколаївна *** 200,00 

31 Матвєєва Ніла Федорівна *** 200,00 

32 Маркіянець Катерина Миколаївна *** 200,00 

33 Молдабекова Жаміля Рахметбеківна *** 200,00 

34 Москаленко Ганна Миколаївна *** 200,00 

35 Нечепуренко Ганна Захарівна *** 200,00 

36 Овсяннікова Валентина Миколаївна *** 200,00 

37 Оніщенко Тетяна Олександрівна *** 200,00 

38 Переяленко Валентина Петрівна *** 200,00 

39 Плонко Людмила Василівна *** 200,00 

40 Рибак Наталя Степанівна *** 200,00 

41 Романенко Надія Федорівна *** 200,00 

42 Рукавець Лариса Андріївна *** 200,00 

43 Рясенчук Віра Андріївна *** 200,00 

44 Сергієнко Лідія Іванівна *** 200,00 

45 Сергійчук Надія Федорівна *** 200,00 

46 Симанько Тетяна Вікторівна *** 200,00 

47 Синча Лідія Іванівна *** 200,00 



 

48 Сирвачова Ніна Микитівна *** 200,00 

49 Скрипнік Валентина Павлівна *** 200,00 

50 Стрекаловська Клавдія Яківна *** 200,00 

                                                                                                                  Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

51 Тютюннікова Тетяна Дмитрівна *** 200,00 

52 Філіппова Людмила Іванівна *** 200,00 

53 Чигрін Надія Костянтинівна *** 200,00 

54 Чернявська Тетяна Миколаївна *** 200,00 

55 Шафорост Марія Михайлівна *** 200,00 

56 Шевченко Наталя Василівна *** 200,00 

57 Шевченко Світлана Глебівна *** 200,00 

58 Яциченко Таїсія Петрівна *** 200,00 

Жовтневий район 

1 Антощенко Надія Петрівна *** 200,00 

2 Бальвас Ніна Михайлівна *** 200,00 

3 Баратюк Валентина Володимирівна *** 200,00 

4 Басова Людмила Дмитрівна *** 200,00 

5 Бекетова Катерина Миколаївна *** 200,00 

6 Бєлоненко Ніна Василівна *** 200,00 

7 Білоус Ірина Федорівна *** 200,00 

8 Босякова Світлана Семенівна *** 200,00 

9 Булах Валентина Іванівна *** 200,00 

10 Веремко Ольга Дмитрівна *** 200,00 

11 Волкова Лілія Петрівна *** 200,00 

12 Врадій Валентина Миколаївна *** 200,00 

13 Гарбуз Лариса Василівна *** 200,00 

14 Глинська Ольга Григорівна *** 200,00 

15 Голобок Анжела Володимирівна *** 200,00 



 

16 Горобець Тетяна Петрівна *** 200,00 

17 Грищенко Єфросинія Григорівна *** 200,00 

18 Громко Катерина Василівна *** 200,00 

19 Гуржій Наталя Борисівна ***  
                                                                                                                                                                           Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

20 Дегтяр Валентина Сергіївна *** 200,00 

21 Демчук Катерина Миколаївна *** 200,00 

22 Дікарева Любов Федорівна *** 200,00 

23 Задурня Любов Романівна *** 200,00 

24 Зінченко Пелагея Трохимівна *** 200,00 

25 Іщенко Людмила Миколаївна *** 200,00 

26 Калашнікова Людмила Семенівна *** 200,00 

27 Каратаєва Олена Миколаївна *** 200,00 

28 Квашук Наталя Сергіївна *** 200,00 

29 Кірєєва Людмила Миколаївна *** 200,00 

30 Колєснік Наталія Павлівна *** 200,00 

31 Колобанова Любов Петрівна *** 200,00 

32 Костенко Клавдія Данилівна *** 200,00 

33 Кот Людмила Володимирівна *** 200,00 

34 Кравченко Галина Сергіївна *** 200,00 

35 Кудріна Зінаїда Іванівна *** 200,00 

36 Кулик Надія Миколаївна *** 200,00 

37 Лесненко Тетяна Петрівна *** 200,00 

38 Лиса Валентина Миколаївна *** 200,00 

39 Лисинчук Валентина Вікторівна *** 200,00 

40 Лінговська Ольга Володимирівна *** 200,00 

41 Лісовенко Тетяна Павлівна *** 200,00 

42 Любіна Любов Вячеславівна *** 200,00 



 

43 Маслова Ольга Іллівна *** 200,00 

44 Мастерова Ірина Михайлівна *** 200,00 

45 Мацак Тетяна Анатоліївна *** 200,00 

46 Митрофанова Олена Петрівна *** 200,00 

47 Міна Ольга Мар’янівна *** 200,00 
                                                                                                                                                                                                      Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

48 Міндерова Поліна Дмитрівна *** 200,00 

49 Міхельсон Віра Григорівна *** 200,00 

50 Мороз Євгенія Дем’янівна *** 200,00 

51 Назаренко Олена Георгіївна *** 200,00 

52 Невежина Любов Афанасіївна *** 200,00 

53 Недавня Тамара Володимирівна *** 200,00 

54 Новицька Віра Миколаївна *** 200,00 

55 Омельченко Наталія Василівна *** 200,00 

56 Оніпко Людмила Василівна *** 200,00 

57 Павленко Валентина Володимирівна *** 200,00 

58 Пацуй Ольга Олександрівна  *** 200,00 

59 Піякіна Ганна Миколаївна *** 200,00 

60 Плюкало Алла Гаврилівна *** 200,00 

61 Протасова Ганна Григорівна *** 200,00 

62 Ровенчук Ольга Семенівна *** 200,00 

63 Свірняк Валентина Сергіївна *** 200,00 

64 Сідарок Галина Василівна *** 200,00 

65 Соболєва Людмила Іванівна *** 200,00 

66 Солоніченко Катерина Григорівна *** 200,00 

67 Стариковська Наталія Анатоліївна *** 200,00 

68 Стафєєва Ганна Іванівна *** 200,00 

69 Стеценко Людмила Павлівна *** 200,00 



 

70 Таран Антоніна Миколаївна *** 200,00 

71 Таранік Людмила Петрівна *** 200,00 

72 Тищенко Валентина Олександрівна *** 200,00 

73 Ухова Ірина Іванівна *** 200,00 

74 Хлистун Антоніна Яківна *** 200,00 

75 Чайковська Людмила Іванівна *** 200,00 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

76 Черепанова Валентина Данилівна *** 200,00 

77 Чубченко Лариса Михайлівна *** 200,00 

78 Шевчук Любов Іллівна *** 200,00 

79 Шульга Ніна Петрівна *** 200,00 

80 Щенявська Любов Дмитрівна *** 200,00 

81 Юрко Віра Петрівна *** 200,00 

82 Юрченко Наталя Григорівна *** 200,00 

Інгулецький район 

1 Акун Алла Валеріївна *** 200,00 

2 Афанас’єва Любов Василівна *** 200,00 

3 Бабаліч Людмила Володимирівна *** 200,00 

4 Бабкіна Ольга Валентинівна *** 200,00 

5 Балінська Наталія Павлівна *** 200,00 

6 Баранова Людмила Володимирівна *** 200,00 

7 Борисова Людмила Сергіївна *** 200,00 

8 Булах Галина Тимофіївна *** 200,00 

9 Винник Валентина Станіславівна *** 200,00 

10 Гаврилів Неоніла Олександрівна *** 200,00 

11 Галіченко Людмила Григорівна *** 200,00 

12 Гриценко Людмила Захарівна *** 200,00 



 

13 Груба Галина Володимирівна *** 200,00 

14 Дервенкова Марія Павлiвна *** 200,00 

15 Дівенко Любов Геннадіївна *** 200,00 

16 Доценко Катерина Гаврилівна *** 200,00 

17 Забабуріна Тамара Федорівна *** 200,00 

18 Захарова Віра Павлівна *** 200,00 

19 Зернякова Юлія Вікторівна *** 200,00 

20 Карпиш Людмила Іванівна *** 200,00 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

21 Колотій Тамара Петрівна *** 200,00 

22 Кучеренко Наталя Миколаївна *** 200,00 

23 Лісютіна Євгенія Василівна *** 200,00 

24 Мамай Олена Георгіївна *** 200,00 

25 Мякота Таісія Іванівна *** 200,00 

26 Омелечко Галина Миколаївна *** 200,00 

27 Осауленко Наталія Йосипівна *** 200,00 

28 Пасинкова Людмила Дмитрівна *** 200,00 

29 Пасько Леонора Миколаївна *** 200,00 

30 Пожарова Тетяна Костянтинівна *** 200,00 

31 Прядко Надія Степанівна *** 200,00 

32 Рибалка Антоніна Мартинівна *** 200,00 

33 Романюк Ніна Вікторівна *** 200,00 

34 Руденко Галина Дем’янiвна *** 200,00 

35 Рябошапка Олена Миколаївна *** 200,00 

36 Семенко Ніна Михайлівна *** 200,00 

37 Скірко Віра Петрівна *** 200,00 

38 Спаська Раїса Микитівна *** 200,00 

39 Терьошина Тамара Федорівна *** 200,00 



 

40 Ткаченко Катерина Іванівна *** 200,00 

41 Трефелова Раїса Олександрівна *** 200,00 

42 Ульман Валентина Петрівна *** 200,00 

43 Хараїм Надія Миколаївна *** 200,00 

44 Харечко Марія Володимирівна *** 200,00 

45 Чеусова Галина Михайлівна *** 200,00 

Саксаганський район 

1 Акімова Зінаїда Олександрівна *** 200,00 

2 Андреєва Наталія Тодосіївна *** 200,00 
Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

3 Андренко Любов Володимирівна *** 200,00 

4 Андріяшевська Ганна Костянтинівна *** 200,00 

5 Бабіч Валентина Степанівна *** 200,00 

6 Бєлєвцова Галина Миколаївна  *** 200,00 

7 Березовська Світлана Йосипівна *** 200,00 

8 Бець Людмила Сергіївна *** 200,00 

9 Бобчинець Галина Кузьмінічна *** 200,00 

10 Бондар Людмила Тимофіївна *** 200,00 

11 Бохонок Антоніна Іванівна *** 200,00 

12 Брикайло Марія Василівна *** 200,00 

13 Булах Ганна Юріївна *** 200,00 

14 Василенко Ганна Василівна *** 200,00 

15 Власова Ганна Назарівна *** 200,00 

16 Волкотруб Людмила Олександрівна *** 200,00 

17 Гаврилова Наталя Олександрівна *** 200,00 

18 Гальченко Раїса Леонідівна *** 200,00 

19 Голенкова Наталя Миколаївна *** 200,00 

20 Горбенко Ніна Володимирівна *** 200,00 

21 Гордієнко Тетяна Тимофіївна *** 200,00 



 

22 Григурко Любов Миколаївна *** 200,00 

23 Громова Олександра Архипівна *** 200,00 

24 Гумовська Валентина Іванівна *** 200,00 

25 Данильченко Людмила Вікторівна *** 200,00 

26 Демінтієнко Галина Йосипівна *** 200,00 

27 Добровольська Ірина Нордівна *** 200,00 

28 Д’яченко Валентина Олександрівна *** 200,00 

29 Єременко Людмила Геннадіївна  *** 200,00 

30 Журавель Валентина Назарівна  *** 200,00 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

31 Забарова Ганна Михайлівна *** 200,00 

32 Зотова Ганна Олексіївна *** 200,00 

33 Іванова Таїсія Іванівна *** 200,00 

34 Капуста Ольга Олексіївна *** 200,00 

35 Качан Ніна Василівна *** 200,00 

36 Кобіцька Ольга Вадимівна *** 200,00 

37 Ковальчук Лідія Володимирівна *** 200,00 

38 Ковернік Тамара Вікторівна *** 200,00 

39 Костюк Алевтина Василівна *** 200,00 

40 Крайтор Валентина Василівна *** 200,00 

41 Краснощокова Ірина Тарасівна *** 200,00 

42 Крижановська Неллі Василівна *** 200,00 

43 Курінна Валентина Миколаївна *** 200,00 

44 Легоцька Любов Миколаївна *** 200,00 

45 Лихацька Валентина Павлівна *** 200,00 

46 Лукіна Валентина Іванівна *** 200,00 

47 Мавріна Віра Вікторівна *** 200,00 

48 Маглена Людмила Іванівна *** 200,00 



 

49 Марущенко Яніна Іванівна *** 200,00 

50 Мельник Марія Степанівна *** 200,00 

51 Мироненко Євдокія Данилівна *** 200,00 

52 Михайлик Катерина Федорівна  *** 200,00 

53 Михальська Валентина Володимирівна *** 200,00 

54 Мізіна Людмила Олександрівна *** 200,00 

55 Міценко Людмила Петрівна *** 200,00 

56 Новік Раїса Іванівна *** 200,00 

57 Омельченко Ольга Данилівна *** 200,00 

58 Осадчук Тетяна Іванівна *** 200,00 
Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

59 Пагуба Катерина Яківна *** 200,00 

60 Пашкевич Тетяна Володимирівна *** 200,00 

61 Педько Ольга Олексіївна *** 200,00 

62 Перепелиця Любов Костянтинівна *** 200,00 

63 Перова Наталія Петрівна *** 200,00 

64 Песчанська Світлана Василівна *** 200,00 

65 Похіл Галина Іванівна *** 200,00 

66 Приходько Марія Михайлівна *** 200,00 

67 Радченко Олександра Вікторівна *** 200,00 

68 Савчак Віра Володимирівна *** 200,00 

69 Савченко Ніна Олександрівна *** 200,00 

70 Семенова Валентина Іванівна *** 200,00 

71 Сергієнко Олександра Іванівна *** 200,00 

72 Сінякіна Надія Олексіївна  *** 200,00 

73 Смирнова Марина Михайлівна  *** 200,00 

74 Солоха Любов Петрівна *** 200,00 

75 Соніна Раїса Григорівна *** 200,00 



 

76 Сосненко Ніна Михайлівна *** 200,00 

77 Страхоліс Тетяна Семенівна *** 200,00 

78 Сула Тетяна Іванівна  *** 200,00 

79 Сучкова Любов Григорівна *** 200,00 

80 Ткачук Лариса Леонідівна *** 200,00 

81 Трухачова Любов Іванівна *** 200,00 

82 Фаріна Євгенія Валентинівна *** 200,00 

83 Харченко Раїса Миколаївна *** 200,00 

84 Хижняк Надія Петрівна *** 200,00 

85 Хорохоріна Тетяна Олександрівна *** 200,00 

86 Цибульська Тамара Олександрівна  *** 200,00 
Продовження додатка 2 

 

 2 3 4 

87 Чебаненко Галина Богданівна *** 200,00 

88 Чистякова Катерина Лук’янівна *** 200,00 

89 Чудінова Софія Миколаївна *** 200,00 

90 Юдченко Неля Іванівна *** 200,00 

Тернівський район 

1 Афоніна Світлана Сергіївна  *** 200,00 

2 Білогорцева Тамара Іванівна *** 200,00 

3 Бердик Людмила Іванівна *** 200,00 

4 Бережна Лариса Миколаївна *** 200,00 

5 Василенко Олена Яківна  *** 200,00 

6 Владимирова Людмила Анатоліївна *** 200,00 

7  Гензера Майя Іванівна *** 200,00 

8 Давидова Тетяна Олексіївна *** 200,00 

9 Діденко Марія Петрівна  *** 200,00 

10 Дика Лариса Василівна *** 200,00 

11 Єфименко Наталія Сергіївна *** 200,00 



 

12 Збара Галина Гнатівна *** 200,00 

13 Іванова Людмила Григорівна *** 200,00 

14 Ігошева Тамара Олександрівна *** 200,00 

15 Ковальчук Аліса Леонідівна  *** 200,00 

16 Костюк Ганна Григорівна  *** 200,00 

17 Краліна Зінаїда Петрівна *** 200,00 

18 Кретова Оксана Олександрівна  *** 200,00 

19 Кожухарь Валентина Анатоліївна  *** 200,00 

20 Лангова Валентина Іванівна *** 200,00 

21 Литвинова Світлана Петрівна *** 200,00 

22 Мазур Любов Єфремівна *** 200,00 

23 Мова Любов Борисівна  *** 200,00 
                                                                                                                    Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

24 Нікітіна Валентина Олександрівна 
 

*** 200,00 

25 Нікітіна Катерина Дмитрівна 
 

*** 200,00 

26 Ошека Людмила Михайлівна 
 

*** 200,00 

27 Панченко Ярослава Стефанівна 
 

*** 200,00 

28 Пельчар Ріта Олександрівна 
 

*** 200,00 

29 Пилипей Тамара Анатоліївна *** 200,00 

30 Полтавець Зоя Пилипівна *** 200,00 

31 Пех Галина Дмитрівна  *** 200,00 

32 Рябушенко Валентина Миколаївна  *** 200,00 

33 Сафонова Надія Єгорівна *** 200,00 

34 Самбор Алефтина Єгорівна  *** 200,00 

35 Свинчук Тетяна Герасимівна *** 200,00 

36 Свінцова Любов Миколаївна  *** 200,00 

37 Сичова Олена Григорівна  *** 200,00 

38 Старовойтова Раїса Денисівна *** 200,00 



 

39 Стрельцова Тетяна Олексіївна  *** 200,00 

40 Стулій Ганна Іванівна *** 200,00 

41 Ткаченко Тамара Ісаківна *** 200,00 

42 Трачук Катерина Семенівна  *** 200,00 

43 Фірсова-Безсмертна Олена Костянтинівна *** 200,00 

44 Фомченкова Марія Адамівна *** 200,00 

45 Христич Ніна Матвіївна  *** 200,00 

46 Чернокур Людмила Петрівна  *** 200,00 

47 Шумілова Людмила Миколаївна *** 200,00 

48 Щербак Галина Павлівна *** 200,00 

49 Ющенко Наталія Валентинівна *** 200,00 

50 Яцко Людмила Станіславівна *** 200,00 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 

Центрально-Міський район  

1 Адамчук Таїсія Григорівна *** 200,00 

2 Басова Людмила Миколаївна *** 200,00 

3 Бельмас Катерина Григорівна *** 200,00 

4 Вінійчук Людмила Миколаївна *** 200,00 

5 Вінніченко Раїса Данилівна *** 200,00 

6 Воробйова Серафима Аронівна *** 200,00 

7 Голубцова Тетяна Василівна *** 200,00 

8 Гринь Наталя Василівна *** 200,00 

9 Грозова Ольга Максимівна *** 200,00 

10 Гурська Олена Миколаївна *** 200,00 

11 Джулай Наталія Борисівна *** 200,00 

12 Дмитрієва Наталія Антонівна *** 200,00 

13 Дубович Таміла Леонідівна *** 200,00 

14 Жарікова Тетяна Василівна *** 200,00 



 

15 Желтуха Клавдія Савеліївна *** 200,00 

16 Жидкова Людмила Багратівна *** 200,00 

17 Житнік Олександра Данилівна *** 200,00 

18 Жукова Світлана Олександрівна *** 200,00 

19 Журавльова Зінаїда Василівна *** 200,00 

20 Зубець Марія Павлівна *** 200,00 

21 Ільченко Юлія Любомирівна *** 200,00 

22 Ковальчук Валентина Миколаївна *** 200,00 

23 Кожемякіна Лариса Дмитрівна *** 200,00 

24 Колеснікова Тетяна Михайлівна *** 200,00 

25 Комаренко Галина Іванівна *** 200,00 

26 Конященкова Тетяна Євгенівна *** 200,00 

27 Кот Наталія Володимирівна *** 200,00 
Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 

28 Котлик Надія Петрівна *** 200,00 

29 Краснощок Людмила Іванівна *** 200,00 

30 Ксьонз Ганна Степанівна *** 200,00 

31 Кулявець Катерина Григорівна *** 200,00 

32 Литвяк Валентина Іванівна *** 200,00 

33 Лук’яненко Людмила Вікторівна *** 200,00 

34 Любімова Зінаїда Юхимівна *** 200,00 

35 Ляшевська Надія Гафурівна *** 200,00 

36 Максименко Лідія Савелівна *** 200,00 

37 Максимець Ніна Василівна *** 200,00 

38 Маркіна Тетяна Матвіївна *** 200,00 

39 Матвієнко Олена Сергіївна *** 200,00 

40 Мельниченко Лідія Володимирівна *** 200,00 

41 Міненко Галина Порфиріївна *** 200,00 



 

42 Миронова Людмила Кирилівна *** 200,00 

43 Мороз Неллі Федорівна *** 200,00 

44 Мулявка Ніна Трохимівна *** 200,00 

45 Муріна Раїса Кирилівна *** 200,00 

46 М’якушко Валентина Іванівна *** 200,00 

47 Нужна Ірина Михайлівна *** 200,00 

48 Олійник Марія Дмитрівна *** 200,00 

49 Перемена Світлана Олександрівна *** 200,00 

50 Першина Валентина Іванівна *** 200,00 

51 Пирогова Тетяна Василівна *** 200,00 

52 Присяч Тамара Анатоліївна *** 200,00 

53 Романова Світлана Романівна *** 200,00 

54 Романовська Катерина Степанівна *** 200,00 

55 Руденко Любов Семенівна *** 200,00 
 

Продовження додатка 2 

1 2 3 4 

56 Сапунова Надія Миколаївна *** 200,00 

57 Сафонова Ірина Львівна *** 200,00 

58 Семакова Людмила Іванівна *** 200,00 

59 Сінчук Анастасія Андріївна *** 200,00 

60 Столярук Тетяна Степанівна *** 200,00 

61 Тібенко Людмила Миколаївна *** 200,00 

62 Тищенко Ольга Дмитрівна *** 200,00 

63 Ткачова Наталія Анатоліївна *** 200,00 

64 Тронь Світлана Григорівна *** 200,00 

65 Фомюк Надія Семенівна  *** 200,00 

66 Хоменко Валентина Павлівна *** 200,00 

67 Цупік Валентина Володимирівна *** 200,00 

68 Чубіна Валентина Платонівна *** 200,00 



 

69 Швець Наталія Іванівна *** 200,00 

70 Шкляр Вікторія Сергіївна *** 200,00 

71 Шульженко Ніла Семенівна *** 200,00 

72 Яурова Тетяна Вікторівна *** 200,00 

 Усього: 422 особи  84 400,00 

 

 

 

 

     Керуюча справами виконкому                                               О.Шовгеля 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №164 
 

Відомості  

про отримувача допомоги  

сім’ям, що виховують дітей-інвалідів, інвалідність  

яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою 

 

Прізвище, ім’я,  

по батькові  

Поштовий індекс, домашня 

адреса 

Сума, грн. 

Ведмідь Олена Миколаївна *** 200,00 

Усього: 1 особа  200,00 

 

 

 

     Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 

 

 

 

 

 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення виконкому міської ради 

від 15.04.2015 №164 
 

Список 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській атомній електростанції  

2, 3 категорій – інвалідів, інвалідність яких не пов’язана з Чорнобильською катастрофою 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

отримувача допомоги 
Поштовий індекс, домашня адреса Сума, грн. 

1 2 3 4 

Дзержинський район 

1 Власенко Петро Миколайович *** 200,00 

2 Дворський Олександр Іванович *** 200,00 

3 Коваленко Володимир Іванович *** 200,00 

4 Косих Володимир Іванович *** 200,00 

5 Кузьменко Іван Мефодійович *** 200,00 

6 Наконечний Микола Андрійович *** 200,00 

7 Ольховський Іван Васильович *** 200,00 

8 Скачок Іван Никонорович *** 200,00 

9 Тарасенко Олександр Іванович *** 200,00 

10 Швед Віталій Іванович *** 200,00 

Довгинцівський район 

1 Байбус Олександр Степанович *** 200,00 

2 Варава Роман Степанович *** 200,00 

3 Денисюк Валерій Федорович *** 200,00 

4 Івченко Олександр Вікторович *** 200,00 

5 Йосипенко Володимир Олексійович *** 200,00 

6 Коваль Олександр Григорович *** 200,00 

7 Козаков Анатолій Васильович *** 200,00 

8 Котик Сергій Федорович *** 200,00 



 

                                                                                                                                                                                                            

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

9 Курілович Віталій Дмитрович *** 200,00 

10 Литвиненко Сергій Олексійович *** 200,00 

11 Молчанов Анатолій Васильович *** 200,00 

12 Омельченко Анатолій Олександрович *** 200,00 

13 Погудін Василь Михайлович  *** 200,00 

14 Рухварг Олександр Юхимович *** 200,00 

15 Сидоренко Микола Васильович *** 200,00 

16 Солопієнко Сергій Олександрович *** 200,00 

17 Степовий Борис Семенович *** 200,00 

18 Фукалов Микола Васильович *** 200,00 

Жовтневий район 

1 Басюр Олександр Євгенович *** 200,00 

2 Берко Геннадій Казимирович *** 200,00 

3 Білан Микола Данилович *** 200,00 

4 Гедрович Петро Володимирович *** 200,00 

5 Герасименко Михайло Григорович *** 200,00 

6 Гопак Сергій Борисович *** 200,00 

7 Грибов Борис Іванович *** 200,00 

8 Дудко Анатолій Семенович *** 200,00 

9 Єременко Микола Степанович *** 200,00 

10 Жаботинський Віктор Іванович *** 200,00 

11 Зиков Володимир Олексійович *** 200,00 

12 Зубков Сергій Андрійович *** 200,00 

13 Ковальський Вальдемар Михайлович *** 200,00 

14 Коцюбко Микола Васильович *** 200,00 

15 Крошка Іван Васильович *** 200,00 

16 Крупенко Микола Йосипович *** 200,00 



 

                                                                                                                                                                                                            

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

17 Кузнєцов Федір Федорович *** 200,00 

18 Кузьменко Юрій Іванович *** 200,00 

19 Кузьмич Степан Михайлович *** 200,00 

20 Лебедєв Валентин Олександрович *** 200,00 

21 Левченко Михайло Васильович *** 200,00 

22 Мартиненко Микола Миколайович *** 200,00 

23 Маціон Володимир Леонідович *** 200,00 

24 Михальченко Петро Петрович *** 200,00 

25 Ніколаєв Сергій Вікторович *** 200,00 

26 Письменний Володимир Іванович *** 200,00 

27 Поле Наталія Олександрівна *** 200,00 

28 Поруб Микола Григорович *** 200,00 

29 Приймаков Іван Володимирович *** 200,00 

30 Різун Анатолій Васильович *** 200,00 

31 Руденко Олександр Васильович *** 200,00 

32 Сапогов Геннадій Григорович *** 200,00 

33 Симизенко Олександр Іванович *** 200,00 

34 Соколов Ярослав Михайлович *** 200,00 

35 Соха Сергій Аркадійович *** 200,00 

36 Телепко Володимир Іванович *** 200,00 

37 Тертичний Володимир Вікторович *** 200,00 

38 Тищук Анатолій Іванович *** 200,00 

39 Труш Іван Лук'янович *** 200,00 

40 Ушол Микола Євстафійович *** 200,00 

41 Фірсов Валерій Валентинович *** 200,00 

42 Чемодуров Олександр Іванович *** 200,00 

43 Шевченко Сергій Григорович *** 200,00 



 

                                                                                                                                                                                                            

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

44 Широбоков Анатолій Павлович *** 200,00 

45 Яцюк Володимир Семенович *** 200,00 

Інгулецький район 

1 Голобородько Віктор Григорович *** 200,00 

2 Денисенко Михайло Петрович *** 200,00 

3 Дяченко Олександр Миколайович  *** 200,00 

4 Зікрач Анатолій Миколайович *** 200,00 

5 Іванько Валерій Антонович *** 200,00 

6 Ігнатченко Микола Петрович *** 200,00 

7 Кулібаба Микола Васильович *** 200,00 

8 Матійко Микола Петрович  *** 200,00 

9 Мельников Валерій Борисович *** 200,00 

10 Мінаєв Григорій Григорович *** 200,00 

11 Нагнойний Микола Михайлович *** 200,00 

12 Подгорна Лідія Григорівна *** 200,00 

13 Розенко Федір Кузьмич *** 200,00 

14 Сінявський Микола Григорович *** 200,00 

15 Слєзко Дмитро Іванович *** 200,00 

16 Харченко Сергій Миколайович *** 200,00 

Саксаганський район 

1 Агатьєв Олександр Юрійович *** 200,00 

2 Арсюков Володимир Євгенійович *** 200,00 

3 Гаценко Анатолій Пилипович *** 200,00 

4 Головченко Анатолій Володимирович *** 200,00 

5 Голубар Володимир Володимирович  *** 200,00 

6 Гончарік Леонід Васильович *** 200,00 

7 Горшков Олександр Олександрович *** 200,00 



 

                                                                                                                                                                                                            

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

8 Гриза Сергій Олександрович *** 200,00 

9 Кобилянський Василь Петрович *** 200,00 

10 Кондратенко Анатолій Григорович *** 200,00 

11 Кривенчук Василь Михайлович *** 200,00 

12 Крутілов Ігор Миколайович *** 200,00 

13 Маковій Анатолій Гаврилович *** 200,00 

14 Матвієнко Віталій Вікторович *** 200,00 

15 Норенко Володимир Іванович *** 200,00 

16 Петреченко Василь Володимирович *** 200,00 

17 Прокуда Микола Іванович *** 200,00 

18 Пустовіт Віктор Іванович *** 200,00 

19 Родіонов Сергій Володимирович *** 200,00 

20 Сазонов Володимир Дмитрович *** 200,00 

21 Скиба Сергій Миколайович *** 200,00 

22 Спичак Микола Іванович *** 200,00 

23 Тимошенко Олександр Вячеславович *** 200,00 

24 Чернега Анатолій Федорович *** 200,00 

25 Шибецький Сергій Петрович *** 200,00 

26 Штаблавий Володимир Михайлович *** 200,00 

Тернівський район 

1 Баглай Микола Володимирович  *** 200,00 

2 Богдан Сергій Михайлович  *** 200,00 

3 Бойко Євген Віталійович  *** 200,00 

4 Білодід Олександр Федорович *** 200,00 

5 Борисенко Олександр Миколайович *** 200,00 

6 Вишневський Валерій Аркадійович *** 200,00 

7 Вензлицький Петро Васильович  *** 200,00 



 

                                                                                                                                 Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

8 Вікторов Олександр Іванович  *** 200,00 

9 Голуб Микола Григорович  *** 200,00 

10 Доброгорський Володимир Стефанович  *** 200,00 

11 Журавльов Вячеслав Іванович *** 200,00 

12 Коваленко Віталій Миколайович  *** 200,00 

13 Камежук Анатолій Костянтинович  *** 200,00 

14 Капуста Алік Ілліч *** 200,00 

15 Кардаш Анатолій Володимирович  *** 200,00 

16 Кривошея Анатолій Антонович  *** 200,00 

17 Миронюк Василь Михайлович *** 200,00 

18 Мазаєв Віктор Олексійович  *** 200,00 

19 Нікулін Євген Павлович  *** 200,00 

20 Опанасенко Володимир Йосипович *** 200,00 

21 Орлов Микола Григорович *** 200,00 

22 Піценко Іван Іванович *** 200,00 

23 Павлов Валерій Георгійович  *** 200,00 

24 Петров Леонід Артемович *** 200,00 

25 Романовський Микола Олександрович  *** 200,00 

26 Смирний Анатолій Миколайович  *** 200,00 

27 Табакан Геннадій Григорович  *** 200,00 

28 Шестун Валерій Анатолійович  *** 200,00 

Центрально-Міський район 

1 Барков Олег Вячеславович *** 200,00 

2 Лебедь Віктор Сергійович *** 200,00 

3 Майоров Олександр Геннадійович *** 200,00 

4 Сокур Віктор Сергійович *** 200,00 

 

                                                                                                                                                                                                           



 

Продовження додатка 4 

 

1 2 3 4 

5 Туманов Олександр Іванович *** 200,00 

6 Федько Володимир Миколайович *** 200,00 

 Усього: 149 осіб  29 800,00 

 

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                           О.Шовгеля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** - конфіденційна інформація 

 

 


